ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 639/SNNPTNT-TL ngày 07/3/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc cử lãnh đạo tham gia Hội đồng thẩm định

Quy hoạch Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến năm 2050.

UBND thị xã Đức Phổ cử lãnh đạo tham gia Hội đồng thẩm định Quy

hoạch Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến năm 2050, có

tên sau:

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công

tác
Số điện thoại Ghi chú

1 Võ Minh Vương
Phó Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ
0982039092

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND thị xã;

 - Văn phòng thị xã;

 - Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v cử lãnh đạo tham gia Hội

đồng thẩm định Quy hoạch

Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030, định hướng đến

năm 2050

		2022-06-03T09:29:49+0700

		2022-06-03T14:46:55+0700

		2022-06-03T14:46:55+0700

		2022-06-03T14:46:55+0700